DOM Nº 6951 DE 29/12/2023
ERRATA

Na divulgação no DOM nº 6949 no item CONTRATANTE e SIGNATÁRIOS

ONDE SE LÊ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  às  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.

SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim  –  Secretária Municipal de Administração (Interina) e
Eduardo Martins Carlette – Presidente da Contratada.

LEIA-SE

DOM Nº 6949 DE 27/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 326/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  às  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME.
CONTRATADO: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI.
OBJETO: aquisição de vale-transporte intermunicipal, para atender aos servidores municipais lotados na
SEME, que residem longe do local de trabalho.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos  do  MDE
Creche, MDE Pre Escola e MDE à conta das dotações orçamentárias:
Órgão/Unidade: 17.02
Projeto Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 03343-150000250005 – MDE CRECHE
Ficha/Fonte de Recurso: 03344-150000250006 – MDE PRE ESCOLA

Órgão/Unidade: 17.03
Projeto Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 03594- 150000250001 – MDE

Projeto Atividade: 2.175
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 03707-150000250001 – MDE
VALOR: R$ 361.995,76 (trezentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais e setenta e
seis centavos).
PRAZO: até 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2023.
SIGNATÁRIOS: Cristina Lens Bastos de Vargas – Secretaria Municipal de Educação e Eduardo Martins
Carlette – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 62973/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360031003300310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6951 DE 29/12/2023

		2023-12-28T17:13:34-0300